Actum apud Chuenenperge anno domini MCCIL octava idus septem-
bris septimae indictionis.

Abschr. d. 18. Jahrhund. a. d. Herrschaftsarchive Ob.-Kapfenberg, jetzt
in der UrkReihe als n 636 f. im Archiv d. steir. LReg. -Einiges
ist zweifellos verlesen; statt der arabischen Ziffern wurden hier
die römischen gesetzt. Auf der 4. Blattseite: Pro ülustrissimo
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domino Ottoni domino de Stubenperg und (von anderer Hand):
Vergleich zwischen herrn prälathen von Neuberg und herrn Wil-
fing von Stubenberg pro arrest. Nr. 7 (10 durchstrichen).

62
Sittich

1249

Friedrich von Pettau wiederholt seine Widmung an das Kloster Sittich:
12 Hüben zu Kopreinitz und "Ulrichsdorf" nächst Hörberg.

Dominus Fridericus de Bettovia confert iterato sua profusa et innata
desuper liberalitate erga monasterium Sitticense eidem duodecim mansos
de suo feudo sitos prope Herberg in villis Copreinicz et VlrichensdorfT.

UrkB. Krain II, n 167, S. 130. aus Puzel. IdioKraphia, S. 23.

65

St. Paul
]251, Juni 5, Mahrenberg

Seyfrid von Mahrenberg belehnt seine Leute Rüdbert von Trixen, Sighard
von Mahrenberg und Ernst Puzo mit all seinem. Besitze, verpfändet diesen
seine;' Gattin Richardis um 3000 Mark Silber und schenkt alle Erbvogtd

dem Kloster St, Paul.

In nomine domini nostri Jesu Christi amen. Quia fragilis est humana
memoria et rerum varietati non sufficit, idcirco provida et salubri consue-
tudine est inductum, ut ea que inter homines agitantur, ad eternam rei geste
memoriam roborentur. Notum sit igitur tarn presentibus quam futuris,
qi iod ego Seyfrnlus de Marenberg omnia que habeo et hucusque in protec-
cione mea conservavi, istis hominibus meis infeodavi: domino Rudberto
de Truxeu, Sighardo de Marenberg, Ernstoni Puzoni et cum manu iam
dictorum virorum uxori mee domine Richhardi obligavi pro argento quod
estimant esse ad tria milia marcarum. Advocacias gutem, quas ab eccle-
sia sancti Pauli iure hereditario possedi, liberas dimitto pro remedio
anime mee. Presentem paginam sigillo meo et sigillo Leutoldi abbatis sancti
Pauli iussi roborari. Huius rei testes sunt Leutoldus abbas sancti Pauli,
dominus Cholo de Tthruxen, dominus Hainricus de Greyffenfels, Perchtol-
dus de Sacach, Dyetmarus de Timencz, Otto de Brien; dominus Libardus
plebanus, Hertwicus de Redelach et alii quam plures. Datum in Maeren-
berg anno domini M°CCLo primo, die V mensis iunii indicione nona etc.

MonCarinth. IV II, n 2462, aus St. Fauler KopB. - Der Abdruck in
ÜB. III, n 89, S. 154, erfolgte nach einem ganz unzulänglichen
Auszug.